Hi fan de testimonis Joan Claver, seder, i Joan Alegret, sastre, veïns de València.

Noverint universi quod ego, Bernardus Soler, laborator, comorans in parrochia Sancti Estefani Valencie, scienter mitto et afirmo vobiscum, Petro Saplana, sederio, vicino dicte civitate, presente et acceptante, Guillelmum Soler, filium meum, qui est de etate undecim annorum, parus plus vel minus, hinc ad septem annos primo venturos et continue computandos in mancipium vestrum ad adiscendum officium vestrum sederii et faciendum omnia mandata vestra iusta et honesta, nocte dieque, ita quod infra dictum tempus teneamini eidem docere officium vestrum iuxta posse vestram et dare eidem comestu, potu, vestitu et calciatu prout sua interest. Et in fine dicti temporis faciatis et detis sibi raubas sequentes, scilicet, gramasiam, tunicam, capucium et caligas de panno lanne novo, de precio seu valore decem vel undecim solidorum pro qualibetalna. Et sich promitto quod ipse erit vobis et familie vestre per totum dictum tempus bonus et fidelis et a vestro servicio non recedet neque fugiet, quod si fecerit dono vobis licencia et plenum posse quod possitis ipsum capere seu caperi facere in quocumque loco, ipsum invenire poteritis sine licencia curie iusticie et alterius cuiuslibet officialis et in vestram prestam servitatem reducere, tornare et tenere tantum et tamdiu donech totum tempus per ipsum vobis defectum et dampna, sumptus et expensas ob sui culpam factas et sustentas sint per me vobis restituta et pactata vestre omnimode voluntati, obligando scienter ad hoc vobis omnia bona mea mobilia et immobilia, habita et habenda ubique. Ad hoc autem ego, dictus Petrus Saplana, acceptans a vobis, dicto Bernardo Soler, dictum Guillelmum Soler, filium vestrum, in mancipium meum ad dictum tempus, modis, formis et condicionibus antedictis, promitto vobis eidem docere officium meum iuxta posse meum, et omnia alia et singula supradicta attendere et complere prout superius sunt scripta et narrata, quod nisi fecero et propter hoc dampnum aliquod sustinueritis aut missiones aliquas inde feceritis, totum illud vobis persolvere et paccare promitto vestre omnimode voluntati, obligando scienter ad hec vobis omnia bona mea mobilia et immobilia, habita et habenda ubique.

Quod est actum Valencie prima die mensis novembres, anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo sexto. Sig+num Bernardi Soler, sig+num Petri Saplana, predictorum, qui hec adinvicem concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt Iohannis Claveri, sedacerius, et Iohannes Sanxis, sartor, vicini Valencie.